
 

 

Prefeitura de São José do Rio Preto                  Av. Romeu Strazzi, Nº199 - CEP: 15084-010 

Secretaria de Saúde      Tel: (17) 3216 9766 

www.riopreto.sp.gov.br/saude 

 

 PORTARIA Nº 14 
DE 09 DE JUNHO DE 2015. 

 

 
Publica relação de profissionais médicos reguladores do Serviço Móvel de 
Urgência (SAMU) do Departamento de Urgência e Emergência (DUE) da 
Secretaria Municipal de Saúde. 
 

 

TERESINHA APARECIDA PACHÁ, Secretária 
Municipal de Saúde, do Município de São José do Rio 
Preto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, e nos termos do Decreto nº 15.960 de 06 de 
Outubro de 2011.  

 

DETERMINA: 

 

Art. 1º - A publicação de relação de profissionais médicos reguladores do Serviço Móvel de 

Urgência (SAMU – Regional), do Departamento de Urgência e Emergência (DUE) da 

Secretaria Municipal de Saúde, conforme anexo I. 

 

Art. 2º - Esta Portaria será publicada por afixação na mesma data e local de costume, e, em 

Diário Oficial do Município, bem como registrada em livro próprio desta Secretaria Municipal de 

Saúde de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, entrando em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 
Teresinha Ap. Pachá 
Secretária Municipal de Saúde 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

http://www.riopreto.sp.gov.br/saude


 

 

Prefeitura de São José do Rio Preto                  Av. Romeu Strazzi, Nº199 - CEP: 15084-010 

Secretaria de Saúde      Tel: (17) 3216 9766 

www.riopreto.sp.gov.br/saude 

 

Anexo I 
 

NOME CRM 

ALCIDES PINTO DE SOUZA JUNIOR 96429 

ANDRÉ LUCIANO BAITELLO 70555 

ANA CAROLINA DE FREITAS RODRIGUES 146949 

ANDREA HERRERO ROVEA 125780 

ARNALDO PEDRO DA SILVA 125463 

CASSIA FERNANDA ESTOFOLETE 151067 

CHURDLEY ROLIM SALES JUNIOR 123069 

CLEMENTE PEZARINI JUNIOR 47941 

DIEGO STEFANI BIZINOTO 134121 

EDINO BALDAO FACHINI 137732 

FABIANA DE MORAES SARDINHA 116525 

FELIPE CAMPOIS DE PAULA 149192 

GUILHERME CAPALBO DE OLIVEIRA 146686 

GUSTAVO MARCATTO 157505 

HELIO SCATAMBURLO JUNIOR 105805 

IGOR COPI 135789 

ISAAC LIMEIRA PAXINI MACHADO 151694 

JALES SILVESTRE DE NOGUEIRA BRAGA 153086 

JOAO PAULO PRETTI FANTIN 147005 

JULIANA LEITE MASSUDA 157787 

KARINA CURY DE MARCHI  95601 

LAIZA GABRIELA GARCIA PIRES 149846 

LARA SUELLEN MARINHO SAO MATEUS 156883 

LETICIA VIEIRA GUERRER 135810 

MARIANA OKINO MITUO 147036 

MARX AUGUSTO FANTINI 154088 

http://www.riopreto.sp.gov.br/saude


 

 

Prefeitura de São José do Rio Preto                  Av. Romeu Strazzi, Nº199 - CEP: 15084-010 

Secretaria de Saúde      Tel: (17) 3216 9766 

www.riopreto.sp.gov.br/saude 

 

MATEUS HENRIQUE RODRIGUES 125356 

RAFAEL MARINELLI BRANDÃO 147067 

SIMONE CASTELUCI 146748 

VINICIUS TADEU NOGUEIRA DA SILVA DO NASCIMENTO  151461 

VITOR DANTAS MUNIZ 147287 

 
 

http://www.riopreto.sp.gov.br/saude

